
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

17.05.24 6:31:03

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEOMOUNTS LED-W400BLACK

Cena celkem: 1 640 Kč
 (bez DPH: 1 355 Kč)
Běžná cena: 1 804 Kč
Ušetříte: 164 Kč
Kód zboží: PERNBN0055
Part No.: LED-W400BLACK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts LED-W400BLACK

Fixní nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 32" do 55" a nosností až 35 kg. Držák má hloubku 1,8 cm a je
vhodný pro obrazovky, které odpovídají standardům VESA 100 × 100 až 400 × 400 mm. Veškerý instalační materiál je
součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32"–55"

Maximální nosnost: 35 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 18 mm

Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 200, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300,
350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400 mm

Náklon: ne

Materiál: ocel

Barva: černá


